a te procedit illuminet
et inducat ioune: sic
tuus puilit filius ue
ritatem. Qui tecu. **Ad**
vi. an. Spūs parache
al. ille uos docebit omia
Repleti **Cap** al
sunt omnes
spū stō et ceperut loq
uans linguīs: p ut
spūs stūs dabat eloqui
illis. **R** Confirma hoc dō
quod opatus es in nob.
al. al. **X** A templo stō tuo
quod ē in iheru. al. al. **X**
Gla Confirma. **X** E
mitte spū tuū i creabunt
Et renouabis faciē tē al
Ad nonam an Uerba
que ego loquutus sum uob
al. spūs et uita sunt al.
Hoc **Capitulum**
sciūus qz in deo

uaneuius et ipē i nob:
quī de spū stō dedit no
bis. **R** Emitte spū tuū
et creabuntur al. al. Et
renouabis faciē tē. al.
Gla **X** Emitte. **X** Spūs dñi
repleuit orbem terrarum al.
Et hoc quod cōtinet oīa
sua hī uocās al. **Ad a. an.**
Ego sum panis uiuus qui
de celo descendi si quis mā
ducauerit ex hoc pane ui
uet i etūm i panis que
ego dabo caro mea ē pro
uici uita al. **Oio** **De**
tes nrās iē **ffz. v. s.**
In illo tē. **lucā.**
Conuocatis ih̄s
duodecim discipulis
suis: dedit illis uirtutē
et potestatem sup oīa
demonia: et ut langu
res curarent. Et uel.